
平成 23 年 5 月 16 日 
ＰＴＡ会員の皆様へ 

広島市安佐北中学校・高等学校 
                           ＰＴＡ会長 槇尾 英樹 

                               
平成 23 年度安佐北区 PTA 連合会親善スポーツ大会 

参加者募集のご案内 
 
 

新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素より、本校 PTA 活動にご理解とご協力を賜わり、誠にありがとうございます。 

さて今年も標記大会が下記の通り開催されます。 
ソフトバレーボールを楽しみたいと思われる方（保護者に限る）は奮ってご参加く

ださい。多数の皆様の参加をお待ちしています。 
参加希望の方は下記参加申込書にご記入の上、５月 23 日（月）までに各担任の先生ま

で提出をお願いいたします。 
 

記 

 
（1）日  時 平成 23 年 6 月 11 日（土曜日） 

9：00 ～  受付 
9：15 ～  開会式、競技 

 
（2）場  所 安佐北区スポーツセンター 
 
（3）練習の日程 5／24(火)、その後の練習は参加者に連絡致します 

 午後 7 時 30 分から 8 時 30 分まで安佐北中・高体育館で行います 
             

 
 

平成 23 年度安佐北区 PTA 親善スポーツ大会参加申込書 

 
 
学年  年  組  氏名       

（↑お子さまではなく、参加される方のお名前をお書きください） 
    

連絡先 電話番号（   ）   －       （携帯電話でも可） 
 
※提供いただきました個人情報については、本件に限り使用させていただきます。 

切り取り 


